
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOW ICKIEGO 

z dnia^6.5t\!&pW:\{A 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 222 ust, 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885,938 i 1646, z2014r. poz. 379,911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ Ł W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s t a r o s t ą  ł o w ic k i

KrzyLzkof Fig a t

\ n

WICESTAROSTA ŁOWICKI 

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





) )

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnizufó. 16 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R ozdz. § N a zw a
D o ch o d y
ogó łem
(6 + 1 2 )

e tego :

d o c h o d y
b ież ące

(7+ 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  teg o :

d o ch o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  tego :

w ła sn e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y ch  
z le co n y ch  j s t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  . 
z  o rg a n a m i a d ra . 

rz ą d o w e j

re a l iz o w a n e  w 
d ro d z e  um ów  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

j s t

ś ro d k i  n a  
z a d a n ia  b ież ące  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o ch o d y  z  ty tu h r 
p rz e k sz ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ieczy s teg o  w  

p ra w o  w łasn o śc i

d o ta c je  t 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

i 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 !4 15 16
710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 1 2 3 0 ,0 0 1 230 ,00 0,00 1 230 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  . 0 ,00

7101S N a d z ó r  b u d ó w  ta n y 1 230 ,00 1 230 ,00 0,00 1 2 3 0 ,0 0  . 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0  ■ 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2110 D otac je  ce lo w e o trzy m an e  z  
budże tu  p ań s tw a  n a  zad an ia  
b ieżące  z  z ak resu  adm in is trac ji 
rz ą d o w ą  o ra z  in n e  zad an ia  
z leco n e  u staw am i realizow ane 
p rz ez  po w ia t

1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,00 0 ,00 ! 2 30 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  ' 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

R a z e m 1 2 3 0 ,00 1 2 3 0 ,0 0  . 0 ,00 1 2 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

STAROSTA

Krzyśzt





)

i

)

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z d n i a ^ . ^ ^ . 2 0 ł 6 r .

Zwiększenia:

Oz. R o zd z . § N a zw a
D ochody
ogó łem
(6 + 1 2 )

z  teg o :

d o ch o d y
b ieżące

(7+ 8+ 9+ 10+ 11)

z  tego :

d o ch o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 10)

z  tego :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m , 
rz ą d o w e j  i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  um ów  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m , 

rz ą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  um ów  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

do  d io d y  z  ty  tu  hi 
p rz ek sz ta łc en ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ieczystego  w 

p ra w o  w łasn o śc i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e in a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

1 2 3 4 5 6 ; 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 1 230,00 1 230,00 0 ,00 l  2 30 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 1 230 ,00 1 230 ,00 0 ,00 I  2 30 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2110 D o tac je  ce lo w e o trzy m an e  z  
b udże tu  pań stw a  n a  zad an ia  
b ieżące z  zak resu  adm in is trac ji 
rządow ej o ra z  in n e  zadania  
z leco n e  ustaw am i realizow ane 
p rz ez  po w ia t

1 230 ,00 1 230 ,00 0 ,00 1 2 3 0 ,0 0  , 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

R aze m 1 230 ,00 1 2 3 0 ,00 0,00 1 2 3 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

STAROSTO ŁOWICKI

■Krfys&of Figat





) )

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia. /Ł 4 k p * k .im  r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D i. R o z ie . N a zw a
W y d a tk i
« g i le m
(5+ 14)

z  tego :

W ydatk i 
b ież ące  

(6+ 9+ 10+ 11+  
12+13)

z te ffo r

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te t o ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ące

św ia d c z e n ia  
n a  rz ecz  

o só b
fizy c zn y c h

w y d a tk i  n a  
p ro g r a m y  

f in a n so w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a 
w  a r i .  5  u s t ,  1 

p k t  2  i 3

w y  p ia ty  z 
ty tu tu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

ob słu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m ;
z a k u p  i 

o b jęc ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y  d a t  ki 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u st. 1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 !3 14 15 16 17

758 R ó ż n e  ro z lic zen ia 240 ,00 240,00 2 40 ,00 0 ,00 240,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  . 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e 2 4 0 ,00 240,00 2 40 ,00 0 ,00 240,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0  - ó,oo

R azem 240,00 240,00 240,00 0 ,0 0 240,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 o jaa

Zwiększenia:

Dz. R ozdz. N a zw a
W y d a tk i

ogó łem
(5 + 1 4 )

z  tego ;

w y d a tk i 
b ież ące  

(6+ 9+ 10+ 11+  
12+13)

z  tego :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7+ S)

z t e s o:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ieżące

św ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o só b
fizy czn y ch

w y d a tk i  n a  
p ro g r a m y  

f in a n so w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu tu  

p o rę c z e ń  t 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d iu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich 
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14 15 ¡6 17

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a I  2 3 0 ,00 1 230 ,00 l  230 ,00 0 ,00 1 2 3 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

71015 N ad zó r budow lany 1 230 ,00 i 2 3 0 ,00 1 2 3 0 ,0 0  . 0 ,00 ] 230 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 240,00 2 40 ,00 2 4 0 ,00 0 ,00 240,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

75020 S ta rostw a pow iatow e 240,00 240,00 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 240,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

R aze m 1 4 7 0 ,0 0 1 4 7 0 ,0 0 1 4 7 0 ,0 0 0 ,00 1 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0





s

) )

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia.$. ¿S<UpWM ..2016 r.

Zwiększenia:

D z. R o z d z + N a z w a
W y d a tk i

ogółem
(5 + 1 4 )

z  tego :

w y d a tk i
b ież ące

(6+ 9 + 1 0 + 1 1 +
12+13)

z  tego :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z teg o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  ieg

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ące

św ia d c z e n ia  
n a  tz e c z  

o só b
fizy c zn y c h

w y d a tk i n a  
p ro g r a m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  art*  S u s t ,  1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  i  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 1 230 ,00 I  230 ,00 1 230 ,00 0 ,00 1 230 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

71015 N ad zó r bud o w lan y ! 230 ,00 I 230 ,00 ! 230 ,00 0,00 1 2 3 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

R aze m 1 230 ,00 1 2 30 ,00 1 239 ,00 0 ,00 1 2 30 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

STAROSTA I




